様式第1号(第3条関係)

　　年　　月　　日

　　　　年度　北見市多面的機能支払補助金　交付申請書

北見市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　　　　　　　印

　　年度において下記のとおり事業を実施したいので、北見市多面的機能支払補助金交付要綱第3条の規定により、下記のとおり申請します。
なお、事業の内容等は、別添の活動計画書のとおりです。

記

　1　補助金交付申請額
　　　 農地維持支払交付金及び資源向上支払交付金　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　(施設の長寿命化のための活動を除く。)

注：添付書類として、多面的機能支払交付金実施要綱(国実施要綱)別紙1の第5の2 及び別紙2の第5の2による多面的機能支払交付金に係る活動計画書を提出すること。